BRUNCH

Elige un primero, un segundo y un postre

CORTESIA LAFAYETTE
Zumo natural de frutas exoticas y mini bolleria artesanal

Ostras Legris N°3 (4 uds.)
Huevos benedictine con bernaise

Tosta de brioche hojaldrado, aguacate, queso fresco
y cherries marinados con aceite de oliva

Corvina semi cruda con beurre-blanc citrica
y huevas de trucha

Foie gras mi-cuit
o o0
Steak tartare
Salmdn marinado Lafayette

Solomillo a la plancha con salsa Perigord
y patata puente nuevo

Risotto cremoso con setas
Linguini con carrilleras
o o
Tarta limdén merengada
Tarta banoffee
Tarta de fruta de la pasion
Macedonia de frutas

PRIMERO, SEGUNDO Y POSTRE A ELEGIR, CAFE, AGUA, PAN Y MANTEQUILLA

35€

Brgperie
LAFAYETTE

M ADRID

IVA incluido. Pedir informacion al personal de sala sobre platos sin alérgenos.



ASEMBLAGES
CLASICOS

MONO
VARIETALES
CLASICOS

EXTRA BRUT

CLASICOS

ROSADOS

PREMIUM

MILLESIMES

EXCLUSIVIDAD

ROUGE

BODEGA
LAFAYETTE

Terrasse

Champagnes
Michel Loriot - Apollonis

Michel Loriot - Apollonis
Bonnaire
Fleury

Bonnaire
Gimonnet Gonet
Devaux

Charles de Versy
Devaux
Drappier

Bonnaire
Coessens
Coessens

Paul Clouet
Marie Copinet

Marie Copinet
Gimonnet Gonet

Michel Gonet

Devaux

Michel Loriot - Apollonis

Paul Clouet Bouzy

Patrimony

Authentic Meunier Blanc de Noirs (100% Meunier)
Grand Cru Blanc de Blancs (100% Chardonnay)
Notes Blanches Blanc de Blancs (100% Pinot Blanc)

Grand Cru Blanc de Blancs
Cuvée Or Grand Cru Blanc de Blancs
Ultra D

Rosé brut
Cuvée Rosée
Rosé Brut

Variance Blanc de Blancs sous bois
Les sens boissés
Caresse d automne

Millesime 201
Blanc de Blancs M. Leonard 2009

Epreuve d’Artiste Les Charons

Terre du Mesnil Grand Cru Blanc de Blancs 2011
Prestige Millésime Blanc de Blancs 1996
Stenopé Michel Chapoutier & Devaux 2009

La colection Brut Nature 2002

Pinot Noir 2015
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brasserielafayette.es

43

45
48
92

50
51
68

32
55
59

51
98
1o

57
67

72
90
175
190
200

47



BLANCS

ROUGE

BLANCS

ROUGES

BODEGA LAFAYETTE

Alsace

Schieferkopf
Joseph Cattin
Josemeyer
Josemeyer

Jura

Domaine Baud
Domaine Baud
Domaine Baud

Domaine La Pinte

Chablis

Domaine La Meuliere

Bourgogne

Domaine Nudant
Domaine Olivier Leflaive
Domaine Didier Fornerol
Domaine Nudant
Domaine P. Bouzereaux
Domaine Guyon

Domaine Romy

Domaine Nudant
Domaine Didier Fornerol
Domaine Olivier Leflaive
Domaine Nudant
Domaine Gille

Domaine Nudant
Domaine Gille

Domaine Rebourgeon-Mure
Domaine Gille

Domaine Nudant
Domaine Guyon

Domaine Lucien Lemoine
Dom. Marquis D"Angerville
Domaine Louis Jadot
Domaine Lucien Lemoine

Riesling via St. Jacques blanco 2014
Riesling Grand Cru 2017
Gewurztraminer Les Archenets 1997
Pinot Gris Cuvée du Centenaire 1995

Chardonnay “Cuvée Flor” 2018
Chardonnay “Les Prémices” (vieilli en fut) 2016
Vin Jaune AOC Cotes du Jura 2012

Poulsard Arbois 2016/2017

Fleur de Chéne 2016

Chardonnay 2017

Les sétilles 2017 Puligny Montrachet

Cote de nuit Village D.Fornerol 2015

Ladoix 16" Cru “Les Gréchons” 2018

Meursault Les Grands Charrons 2017
Pernand Vergelesses 1°" Cru Sous Fretille 2015

Bourgogne Pinot Noir 2016

Haute Cote de nuit 2018

Haute Cote de nuit 2017

Cuvée Margot 2015 Puligny Montrachet
Ladoix 16" Cru Les Buis - 2016
Nuits-St-Georges “Les Brulées” - 2015 / 2016
Aloxe Corton 1¢" Cru “La Coutiére” 2015
Vosne-Romanée - 2016

Pommard 1¢" Cru Les Epenots 2013
Chambolle-Musigny 16" Cru

Corton Bressandes Grand Cru - 2013
Pernand Vergelesses 1°" Cru 1996

Pommard 1¢" Cru Les Epenots 2013

Volnay 1¢" cru Champand 2015
Gevrey-Chamb. 18 Cru La Petite Chapelle 2015
Corton 16" Cru Les Perriéres 2014
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27
27
85
10

25
29
50

36

36

27
40
50
59
75
84

25
32
37
39
53
57
64
69
87
105
105
165
170
175
195
225



MOELLEUX

BLANCS

ROUGE

BLANC

ROUGES

BLANCS

ROUGES

BLANCS

ROUGE

BODEGA LAFAYETTE

Loire
Domaine Delesvaux

Domaine Delesvaux

Dom. de la Taille aux Loups
Domaine Serge Laloue
Chateau de Tracy

Domaine Bredif

Maconnais

Trenel

Beaujolais

Chauvet Fréres
Domaine la piroulette

Rhone Nord

Saint Etienne

Caves de Tain
Caves de Tain
Caves de Tain

Ferraton

Saint Etienne
Caves de Tain
Caves de Tain
Caves de Tain
Ferraton
Ferraton
Caves de Tain

Rhone Sud

Mathilde Chapoutier
Domaine Barberini

Pierre Henri Morel

Coteaux du Layon Saint Aubin Passerillé 2017

Anjou “Feuille d"Or 2017

Anjou “Remus” 2017

Sancerre “Cul de Beaujeu” 2017
Pouilly Fumé “Haute Densite” 2013

Chinon 2017

Pouilly Vinzelles 2018

Juliénas 2017
Saint Amour ‘les cargeots” 2016

Cotes du Rhéne Les Abhelas 2017
Crozes Hermitage Les Hauts d’Eole 2017
Saint Joseph Terre d’lvoire 2016

Crozes Hermitage Grand Classique 2016

Cotes du Rhéne Samorens 2018

Cotes du Rhéne village La Garrigue 2018
Crozes Hermitage Les Hauts du Fief 2015
Saint Joseph Esprit de Granit 2015
Hermitage Grand Classique 2014

Cotes Rotie I' Eglantine 2015

Hermitage Les Miaux 2015

Hermitage Gambert de Loche 2011

Duché D’ Uzes 2018
Chateauneuf du pape 2016

Chateauneuf du pape Lieut dit Pignan 2008
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35

33
43
50
85

29

42

23
39

22
29
35
60

18
26
35
35
65
70
75
n2

18
70

72



MOELLEUX

BLANC

ROUGES

ROUGE

ROSE

BLANC

ROUGES

ROSES

ROUGE

BODEGA LAFAYETTE

Bordeaux

Chateau Levant
Chateau Liot

Thunevin

Chateau Clos du Notaire
Chateau Clos du Notaire
Chéateau du Courlat
Chateau Des Laurets
Chateau Petit Manou
Chateau Fourcas Dupré
Chdteau de Carles
Chéteau Haut Beausejour
Chateau Haut-Bailly
Chateau Fonplegade
Chateau Latour

Sud Ouest

Lionel Osmin & Cie

Languedoc
Roussillon

Lionel y Osmin
Villa Blanche Calmel & Joseph

Calmel & Joseph
Calmel & Joseph
Calmel & Joseph
Calmel & Joseph

Le Manoir des Schistes
Clos des Fées

Clos des Fées

Cotes de Provence

Chateau Ferrage
Chateau de Pibarnon

Chdateau Simone

Sauternes 2012
Sauternes 2013 37,5¢l

Presidial 2016

Cotes De Bourg 2015

Notaris 2015

Lussac Saint-Emilion 2008
Puisseguin Saint-Emilion 2015
Medoc 2015

Listrac-Moulis 2010

Fronsac 2015

Saint Estephe 2014

Pessac Leognan “ La parde?2 2014
Saint Emilion Grand Cru 2001
Pauillac de Chateau Latour 2010

Prunelard 2016

Langedoc rousillon “La vie en rose”
Pays D"Oc Chardonnay 2017

Pic poul noir

Saint Chinian 2017

Minervois 2017

Terrasses du Larzac 2016

Le secret des marchands 2016-cotes catalones
Les Sorcieres 2005

La Petite Siberie Cotes de Roussillon Village 2002

Cotes de Provence 2017
Bandol 2017

Palette 2012
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PS: Las personas intolerantes a los caldos galos pueden pe dir asesoramento

a nuestro personal sobre unas botellas ibéricas curativas...

35
24

21

23
31
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32
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37
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48
55
92
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22

19

19

18
20
20
25
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40

350

19
42

80





